MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Página 1 de 1

EDITAL 03/2023 - IMD/UFRN

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO EM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE NA UFRN 2.0

A coordenação do projeto "Desenvolvimento e inovação em tecnologia da informação na vigilância

epidemiológica no Estado do Rio Grande do Norte 2.0", conduzido pelo Instituto Metrópole Digital

(IMD), da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público a lista dos candidatos

selecionados na primeira etapa do processo seletivo. Os candidatos abaixo relacionados serão

contactados por email para agendamento das entrevistas (segunda etapa do processo).

Inscrição Nome

6 Jordevá Lucas

8 Anny Confessor

34 Eduardo Macedo

Natal-RN, 15 de fevereiro de 2023.

Prof. Renan Cipriano Moioli

Coordenador do Projeto